[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2020                                  с. Знаменка

                             № 31-П
Об отмене Постановления № 3-П от 11.01.2020г. «Об утверждении Порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих администрации Знаменского  сельсовета Минусинского района Красноярского края на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления»
Руководствуясь  внесенными Федеральным законом от 16.12.2019 № 432-ФЗ в Федеральный закон от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Знаменского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

                1. Постановление № 3-П от 11.01.2020г. «Об утверждении Порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих администрации Знаменского  сельсовета Минусинского района Красноярского края на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления» признать утратившим силу.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Знаменского сельсовета С.Е. Дорожкину.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Власть труда».

Глава Знаменского сельсовета                                                О.В. Романченко